
Městský úřad MILOVICE
Stavební úřad

tel.: 325 517 164, e-mail: lucie.sourkova@mesto-milovice.cz
nám. 30.června 508, 289 24 Milovice - Mladá

ČEZ Distribuce, a. s.
Teplická č.p. 874/8
Děčín IV-Podmokly
405 02 Děčín 2

Spis.zn.:
Č.j.:

SÚ/4311/2023/Sou
SÚ/6939/2023/Sou

Vyřizuje: L. Šourková V Milovicích dne 19.6.2023

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterou zastupuje ELEKTROMARTÍNEK s.r.o., IČO 28167325, Polepská č.p. 667, Kolín IV,
280 02 Kolín 2

(dále jen "žadatel") podal dne 12.4.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:

NB-Milovice, Letecká, sídliště Balonka 1
IZ-12-6003463

Milovice

na pozemku parc. č. 600/1, 600/2, 663/1, 927, 582 v katastrálním území Milovice nad Labem. Uvedeným
dnem bylo zahájeno územní řízení.

Stavba obsahuje:

- SO01 - kabelové vedení 0,4 kV - montáž/demontáž

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- délka trasy cca 585 m

- ÚSEK č. 1 : nad ul. Letecká - 1 x kabel 1-AYKY 3x240+120, 2 x spojka NN

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 32 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 32 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 32 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 2 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120+70 mm2 - demontáž 32 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 2 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV.

C:\Users\MEU\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\CRF2ZTBV\: jana.dulova@mesto-milovice.cz
C:\Users\MEU\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\CRF2ZTBV\: jana.dulova@mesto-milovice.cz
C:\Users\MEU\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\CRF2ZTBV\: jana.dulova@mesto-milovice.cz
C:\Users\MEU\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\CRF2ZTBV\: jana.dulova@mesto-milovice.cz
C:\Users\MEU\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\CRF2ZTBV\: jana.dulova@mesto-milovice.cz
:%20jana.dulova@mesto-milovice.cz
:%20jana.dulova@mesto-milovice.cz
:%20jana.dulova@mesto-milovice.cz


Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 2

Stávající kabel 1-AYKY 240+120, který je veden zeleným pasem podél komunikace bude přeložen
za budoucí parkovací plochu do trasy budoucího chodníku a zeleného pasu, mezi BD čp. 408 a BD
čp. 409.

Stávající kabel 1kV bude dle technických a technologických možností vytěžen.

- ÚSEK č. 2 : podél ul. Letecká

- 1 x 1-AYKY 3x240+120, 1 x SR402/R196, 2 x kabelová spojka NN

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 202 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 205 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 205 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 4 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - pevně uložený 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120+70 mm2 - demontáž 212 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 2 ks

- demontáž pilíře s rozpojovací skříní SR402/R196 1 ks

- montáž pl. pilíře s rozpojovací skříní SR502/R196 1 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV.

Stávající pilíř s kabelovou skříní SR402/R196 bude demontován a nahrazen novým pl. pilířem s
kabelovou rozpojovací skříní SR502/PP (R196), která bude umístěna v trase stáv. kabelů 1kV ve
směru k BD čp. 410.

Stávající kabely 1kV (2 x 1-AYKY 3x240+120) ve směru k BD čp. 411 a čp. 412 budou odpojeny -
zkráceny a nově zapojeny do nového pl. pilíře s kabelovou rozpojovací skříní SR502/NKW2, R196.

Zároveň bude přeložen stáv. kabel 1-AYKY 3x240+120, který vede podél ul. Letecká do TS
NB_0825, vývod FA7. Tento nový kabel 1-AYKY 3x240+120 bude nově uložen do budoucího
chodníku a za chodníkem naspojkován na stáv. kabel.

Stávající kabel 1kV bude dle technických a technologických možností vytěžen.

- ÚSEK č. 3 - nad ul. Letecká

- 1 x 1-AYKY 3x240+120, 5 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 30 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 25 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 30 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 2x3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120+70 mm2 - demontáž 25 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 5 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV.

Stávající kabelové vedení 1kV vedené podél BD čp. 418 je v kolizi s plánovaným parkovištěm a
cestou mezi BD čp. 418 a BD čp. 421. Stáv. kNN bude před BD čp. 418 odkopán - přerušen a
naspojkován novým kabelem 1-AYKY 3x240+120 v zeleném pásu mimo parkoviště a cestu, trasa
křižuje parkoviště a cestu a pokračuje zeleným pasem podél nové cesty, kde bude opět naspojkován
na stáv. kabel 1kV - u BD čp. 421.

Stávající kabel 1kV bude dle technických a technologických možností vytěžen.



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 3

- ÚSEK č. 4 - mezi BD čp. 627/628 - BD čp. 625

- 1 x 1-AYKY 3x240+120, 3 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 49 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 46 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 55 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 3x3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120+70 mm2 - demontáž 46 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 3 ks

- stávající rozpojovací skříň SR302/R245 1 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV.

Stávající kabelové vedení 1kV vedené podél BD čp. 423/424 a BD čp. 425 je v kolizi s plánovanou
výstavbou komunikace a parkovacích stání podél BD čp. 423 a BD čp. 425.

Stáv. kNN bude před BD čp. 423 odkopán - přerušen a naspojkován novým kabelem 1-AYKY
3x240+120, nová trasa je vedena podél budoucí komunikace v zeleném pásu, za kterou bude kabel
1kV opět naspojkován na stáv. kabel 1kV - u BD čp. 424.

Ze stáv. kabelové rozpojovací skříně SR302/R245 bude provedena výměna kabelového vedení 1kV
podél BD čp. 425. Stávající kabel 1-AYKY 3x240+120 bude v R245 odpojen a v trase před BD čp.
425 demontován. Nový kabel 1-AYKY 3x240+120 bude opět zapojen do R245, kabel křižuje cestu
a pokračuje podél parkoviště podél BD čp. 425, kde bude za novým parkovištěm naspojkován na
stáv. kabel 1-AYKY 3x240+120.

Stávající kabel 1kV bude dle technických a technologických možností vytěžen.

- ÚSEK č. 5 - před BD čp. 419

- 2 x 1-AYKY 3x240+120, 2 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ (2x17) 34 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 17 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 2 x 17 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - pevně uložený 2 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 2 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120+70 mm2 - demontáž 2 x 17 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 2 ks

- stávající přípojková skříní SP6/419 (ve fasádě čp. 419) 1 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV.

Stávající kabelové vedení 1kV vedené podél BD čp. 419 bude přeloženo do větší hloubky. Stáv.
kabely 2x1-AYKY 3x240+120 budou v zeleném pásu mezi BD čp. 419 a čp. 438 přerušeny -
naspojkovány a nově položeny do větším hloubky podél BD čp. 419, vč. zapojení do stáv. kabelové
skříně SP6-419 umístěné na fasádě BD čp. 419.

Stávající kabel 1kV bude dle technických a technologických možností vytěžen.

- ÚSEK č. 6 - komunikace u BD čp. 439 (sjezd z ul. Ostravská)

- 1 x 1-AYKY 3x120+70, 1 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 4

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 5 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 5 m

- kabel NN 1-AYKY 3x120+70 mm2 - volně uložený 5 m

- kabel NN 1-AYKY 3x120+70 mm2 - pevně uložený 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x120+70 mm2 - opětná montáž 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x120+70 mm2 - demontáž 5 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x120+70 mm2 1 ks

- stávající rozpojovací skříň SR402/R293 1 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

- V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV do větší hloubky na vjezdu z ul.
Ostravská k BD čp. 438/439.

- Stávající kabelové vedení 1-AYKY 3x120+70 bude na vjezdu k BD z ul. Ostravská uloženo do
hloubky s předepsaným krytím 100 cm. Stáv. kabel bude v zeleném pásu za vjezdem odkopán a
přerušen, na druhé straně odpojen ze stáv. R293. Kabel bude vytěžen.

- Nový kabel 1-AYKY 3x120+70 bude naspojkován v zeleném pásu za vjezdem, uložen v trubce do
kabelové drážky pod sjezd z ul. Ostravská (krytí 100 cm) a za vjezdem bude kabel 1kV zapojen do
stáv. R293 na místě demontovaného kabelu 1kV.

- Stávající kabel 1kV bude dle technických a technologických možností vytěžen.

- ÚSEK č. 7 - komunikace - sjezd k BD čp. 418 z ul. Letecká

- 2 x 1-AYKY 3x240+120, 2 x 4x50, 8 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 11 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 11 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 22 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 4 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - demontáž 22 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 4 ks

- kabel NN 1-AYKY 4x50 mm2 - volně uložený 22 m

- kabel NN 1-AYKY 4x50 mm2 - opětná montáž 4 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 4x50 mm2 - demontáž 22 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 4x50 mm2 4 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV do větší hloubky na vjezdu z ul.
Letecká k BD čp. 418.

Stávající kabelové vedení 2x1-AYKY 3x240+120 a 2x1-AYKY 4x50 bude na vjezdu k BD z ul.
Letecká uloženo do hloubky s předepsaným krytím 100 cm. Stáv. kabely budou v zeleném pásu za
vjezdem odkopány a přerušeny na obou koncích a nově naspojkovány novými kabely shodného
průřezu - přes vjezd z ul. Letecká uloženy do hloubky s krytím 100 cm.

Stávající kabely 1kV budou dle technických a technologických možností vytěženy.

- ÚSEK č. 8 - komunikace - sjezd k trafostanici TS NB_0825 z ul. Letecká

- 3 x 1-AYKY 3x240+120, 2 x 4x50, 10 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 5 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 5 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 15 m



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 5

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 6 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - demontáž 15 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 6 ks

- kabel NN 1-AYKY 4x50 mm2 - volně uložený 10 m

- kabel NN 1-AYKY 4x50 mm2 - opětná montáž 4 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 4x50 mm2 - demontáž 10 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 4x50 mm2 4 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV do větší hloubky na vjezdu z ul.
Letecká ke stáv. trafostanici ND_0825

Stávající kabelové vedení 3x1-AYKY 3x240+120 a 2x1-AYKY 4x50 bude na vjezdu z ul. Letecká
uloženo do hloubky s předepsaným krytím 100 cm. Stáv. kabely budou v zeleném pásu za vjezdem
odkopány a přerušeny na obou koncích a nově naspojkovány novými kabely shodného průřezu - přes
vjezd z ul. Letecká uloženy do hloubky s krytím 100 cm.

Stávající kabely 1kV budou dle technických a technologických možností vytěženy.

- ÚSEK č. 9 - před BD čp. 390-391-TS NB_0825

- 6 x 1-AYKY 3x240+120, 6 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 152 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 120 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 488 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - pevně uložený 42 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 6 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - demontáž 377 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 6 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV vedené podél BD čp. 390 a 391
až do stáv. trafostanice ND_0825.

Stávající kabelové vedení 6 x 1-AYKY 3x240+120 vedené podél BD čp. 390 a 391 bude přeložené z
důvodu výstavby cesty a parkoviště mimo tyto plochy.

Ve stáv.TS NB_0825 bude odpojeno 6 x kabel 1kV, který vede ze směru k BD čp. 390 a 391. Na
místo odpojených kNN budou nově zapojeny nové kabely 1-AYKY 3x240+120, které bude nově
uloženy v zeleném pásu částečně ve stáv. trase.

Před novou cestou u BD čp. 391 se 4 x kabel 240/10 (vývod T2-FA4 a T1/FA2,FA3,FA8) stočí vlevo
podél budoucí cesty dále křižuje rekonstruovanou ul. Lomená, za kterou se 4x kabely stáčejí vpravo
a budou v zeleném pásu naspojkovány na stáv. kNN vedoucí z TS NB_0825.

Před novou cestou u BD čp. 391 se zbylé dva kabely 1-AYKY 3x240+120 (vývod T2-FA3,FA6)
stočí vpravo, pokračují podél rekonstruované cesty podél BD č. 391 a čp. 390 - levý potah (kabel) je
zasmyčkován ve stáv. skříních SP5/391 a SP5/390 - dojde ke křížení cesty - pravý potah bude za
BD čp. 390 naspojkován na stáv. kabel 1-AYKY 3x240+120 v zeleném pásu podél cesty, levý potah
se stáčí podél BD čp. 390, je veden těsně podél BD (mimo nový povrch cesty), křižuje ul. Lomenou
a je naspojkopván na stáv. kNN v zeleném pásu.

Stávající kabely 1kV budou dle technických a technologických možností vytěženy.

- ÚSEK č. 10 - u BD čp. 386

- 2 x 1-AYKY 3x240+120, 4 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 6

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 32 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 32 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 64 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 4 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - demontáž 64 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 4 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV u BD čp. 386 z důvodu výstavby
parkoviště a komunikace.

Stávající kabelové vedení 2x1-AYKY 3x240+120 bude u BD čp. 386 za budoucím sjezdem
komunikace odkopáno a přerušeno. Nově bude na konce naspojkován nový kabel 2x1-AYKY
3x240+120, který nově povede blíže k BD čp. 386 - mimo budoucí cestu, kabely 1kV budou
křižovat komunikaci a za budoucím parkovištěm se vrátí do původní trasy, kde opět budou
naspojkovány na stáv. kNN.

Stávající kabely 1kV mezi spojkami budou dle technických a technologických možností vytěženy.

- ÚSEK č. 11 - u BD čp. 382 a čp. 374

- 1 x 1-AYKY 3x240+120, 4 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 44 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 44 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 44 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 4 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - demontáž 44 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 4 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV u BD čp. 382 a čp. 374 z důvodu
výstavby parkoviště a komunikace.

Stávající kabelové vedení 1x1-AYKY 3x240+120 bude u BD čp. 382 za budoucím parkovištěm
odkopáno a přerušeno. Nově bude na konec naspojkován nový kabel 1-AYKY 3x240+120, který
nově povede podél budoucího parkoviště, za parkovištěm se nový kabel vrátí do původní trasy, kde
bude opět naspojkován na stáv. kabel 1kV.

Taktéž bude přeložen stáv. kabel 1kV, který je veden mezi BD čp. 382 a čp. 374 a křižuje ul.
Lomenou. V místě křížení bude kabel 1kV naspojkován a uložen v ul. Lomené v chráničce s krytím
min. 100 cm.

Stávající kabely 1kV mezi spojkami budou dle technických a technologických možností vytěženy.

- ÚSEK č. 12 - u BD čp. 380

- 1 x 1-AYKY 3x240+120, 2 x kabelová spojka NN

- Napěťová soustava: 3 PEN ~ 50Hz, 3x230/400 V, TN -C

- Použité vodiče a materiál:

- trasa kabelového vedení NN - MONTÁŽ 6 m

- trasa kabelového vedení NN - DEMONTÁŽ 6 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - volně uložený 6 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - opětná montáž 2 x 3 m

- kabel NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 - demontáž 6 m

- kabelová spojka NN 1-AYKY 3x240+120 mm2 2 ks

- Popis navrhovaného stavebního objektu:



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 7

V rámci tohoto SO bude přeloženo stávající kabelové vedení 0,4kV u BD čp. 380 z důvodu
rekonstrukce ul. Lomená.

Stávající kabel 1kV v místě křížení s ul. Lomená bude přeložen do odpovídajícího krytí v
komunikaci. V místě křížení bude kabel 1kV odkopán - přerušen a nově naspojkován novými
kabely, které budou v ul. Lomené uloženy v chráničce s krytím min. 100 cm.

Stávající kabely 1kV mezi spojkami budou dle technických a technologických možností vytěženy.

- Poznámka:

Před samotnou realizací stavby budou zhotovitelem stavby vytyčeny výšky budoucího terénu pro
uložení kabelového vedení 1kV dle platných norem ČSN a Metodik ČEZ Distribuce, a.s.

Městský úřad Milovice, stavební úřad, nám. 30. června 508, Milovice, jako stavební úřad příslušný podle
§ 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona
zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná
stanoviska a účastníci řízení své námitky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Milovice, stavební úřad, nám. 30. června
508, Milovice, úřední dny pondělí, středa od 7,00 - 11,30 a 12,00 - 18,00 a čtvrtek od 7,00 - 11,30 a 12,00
- 14,30 hodin. V ostatní dny po telefonické domluvě.).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 586, 590, 594, 602, 603, 613, 621, 627, 663/33, 663/34, 663/36, 663/37, 663/46 v
katastrálním území Milovice nad Labem

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Milovice č.p. 386, č.p. 382, č.p. 380, č.p. 381, č.p. 408, č.p. 409, č.p. 417, č.p. 418, č.p. 421, č.p. 423,
č.p. 424

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby,
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo
dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle
zvláštního právního předpisu zabývá.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Lucie Šourková
referent stavebního úřadu
[otisk úředního razítka]



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 8

Obdrží:

účastníci (doručenky)
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2
ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., IDDS: mgc3k23

sídlo: Polepská č.p. 667, Kolín IV, 280 02 Kolín 2
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
FIBERNET,a.s., IDDS: wwbd4f2

sídlo: Českobratrské náměstí č.p. 1321, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav 1
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33

sídlo: Bobnická č.p. 712/2, 288 02 Nymburk 2
Ilona Jetelová, Letecká č.p. 390/22, 289 24 Milovice
Antonín Kocourek, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
Zdeňka Kocourková Dědičová, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
Jakub Koháček, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
Kristina Koháčková, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
Daniela Kovaříková, Dukelská č.p. 354/19, 289 24 Milovice
Vojtěch Pošík, Letecká č.p. 390/22, 289 24 Milovice
Miloslav Prokeš, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
Silvia Prokešová, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
David Svoboda, IDDS: nrrtphj

trvalý pobyt: Školní nám. č.p. 41/32, 289 22 Lysá nad Labem
Igor Žid, Letecká č.p. 391/24, 289 24 Milovice
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414
Město Milovice, IDDS: 6ahbcq7

sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice

účastníci dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám anebo pozemkům nebo stavbám na nich může být územního rozhodnutí přímo
dotčeno – doručené veřejnou vyhláškou

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 586, 590, 594, 602, 603, 613, 621, 627, 663/33, 663/34, 663/36, 663/37, 663/46 v
katastrálním území Milovice nad Labem

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:
Milovice č.p. 386, č.p. 382, č.p. 380, č.p. 408, č.p. 409, č.p. 417, č.p. 421 a č.p. 423

dotčené orgány
MěÚ Lysá nad Labem, Odbor životního prostředí a památkové péče, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
MěÚ Lysá nad Labem, Odbor dopravy, IDDS: 5adasau

sídlo: Husovo náměstí č.p. 23/1, 289 22 Lysá nad Labem
MěÚ Milovice, OSMM, IDDS: 6ahbcq7

sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice
MěÚ Milovice, OIR, IDDS: 6ahbcq7

sídlo: Nám. 30. června č.p. 508, Mladá, 289 24 Milovice

ostatní
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, Odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany
územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk



Č.j. SÚ/6939/2023/Sou str. 9

sídlo: Hradební č.p. 12/772, 110 05 Praha 1
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd

sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, Strašnice, 100 00 Praha 10

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2023-06-19T17:16:24+0200
	Lucie Šourková
	referent stavebního úřadu


		2023-06-19T15:26:50+0000
	Lucie Šourková




